
I. MUNICIPALIDAD DE TOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB-DEPTO. PERSONAT *

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Administrativos.

I 0 lt't' '''¡2
LOTA, I A

DECRETO NO 2250 c)

Vistos

La Solicitud de Dias Administrativos presentada por los funcionanos
del Depto. de Educación ¡runicipal, artículo No109 del código del trabajo; Decreto DEM N'3OO det 25.06.201gJefe DEM, que
delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"i O.F.L. No1, del 24.01.1994, ,.Código det Trabajo,' y en uso de tas
facultades que me confieren los arts. 12ó y 630 de ¡a Ley N"18.695, Orgán¡ca Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

REGULARíCESE Y APRUÉBESE Días Administfativos a |os
funcionarios del Departamento de Educáción Municipal, correspondientes al mes Abr¡l que a continuación se indican:

NOIVBRE RUN U,E PERIODO DESDE HASTA DIAS PENDIENTES

YASMINA SILVA REYES G-692 2022 oa 04 2022 08.o4.2022 J1 01

SANDRA MUÑoz
JARAMILLO

G-692 2422 o8.04.2022 08.04.2022 01 04

CRISTIAN CARRASCO
ALARCON G-692 2022 11 .O4.2022 01 05

LADY ARAVENA TORRES G,692 2022 14.O4.2422 14.04 2022 01 04

[4ARCELA LAGOS ¡,lUÑOZ 2422 14.04.2022 14.04.2022 01 04

CRISTIAN CARRASCO
ALARCON

2022 14 04 2022 14 04.2022 1t2 4 1t2

CONSTANZA SANCHEZ
BRAVO

G-6S2 2022 1A 04 2022 18.04.2022 01 03

EVA MARTINEZ VIDAL 2022
1

9.04.2022 19.04.2022 01 05

SANDRA IVIUNOZ
JARAMILLO G,692 2022 19.04.2022 20.04 2022 02 02

NANCY [¡EDINA GALVEZ G-692 2022 21 04.2022 21 .04.2022 01 04

I\¡ARTA AGUILAR CERDA G,692 2022 21 04.2022 21 .04.2022 01 04

G,692 2022 22.O4.2022 22.04.2022 01 04

REGULARiCESE, APRUÉBASE, COMUNfOUESE Y ARCHÍVESE

r\

AB

AJnrs

(!)
ES ENITEZ VEGA

ION MUNICIPAL

BEBV/J
DISfRIBUCIÓN
- lnteresados
- Alcaldia.
- Contralor¡a.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Func¡onar¡a.
- Arch¡vo.

J
BER

"POR
PTO

R ALCALOE"

I

11.04.2022

G-692

G-692

I ¡¡nnr¡ cncenes loz¡run

l-¡l ¡1, tl

I


